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Zawiadomienie

Dotyezy: specyfikacii istotnych warunkéw zamdéwienia do przetargu nieograniczonego nr PN 293/11 o wartosci
mniejszej niz kwoty okredlone w przepisach wydanych na podstawic art.11 ust.8 pzp dostawe dwoch komor

laminarnych do wskazanepo przez Zamawiajgcego pomieszczenia tzn. do pomieszczenia znajdujgcego
w_budynku przy ul, Piotrowo 2 w Poznaniu, wraz z wyposazeniem, instalacjg i uruchomieniem. zgodnie
z wymaganiami Zamawiajacego okreslonymi szczegélowo w Specyfikacji Technicznej przedmiotu zaméwienia,

zawarte] w czesdci IV SIWZ

Wykonawca zadal pytania nastepujace;j tresei:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza komorg z poziomym przeplywem laminarnym o wymiarach:

* wymiary zew. (szet. x gleb. x wys.) 1355 x 790 x 1390 mim

» wymiary wew. (szer, x gleb. x wys.) 1190 x 630 x 630 mm?

Odpowiedz

Nie, Zamawiajgcy precyzyjnie okreslit w czgs¢ IV SIWZ - Specyfikacja Techniczna minimalne parametry
techniczne jakich spelnienia bedzie wymagat.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajacy dopuszcza komorg z poziomym przeptywem laminarnym posiadajacg pelne $ciany boczne?
Odpowiedz

Nie, Zamawiajacy precyzyjnie okreslit w czgsé 1V SIWZ - Specyfikacja Techniczna minimalne parametry
techniczne jakich spelnienia bedzie wymagat.

Pytanie nr 3:

‘Czy Zamawiajacy dopuszcza komore laminarmg z lampa UV montowang w panelu zamykajacym przestrzef
roboczg?

‘Odpowiedz

Tak

Pytanie nr 1:
Czy komora laminarna musi posiadaé znak certyfikat bezpleczenstwa mikrobiclogicznege EN 12469 wydany

przez niezalezny oérodek certyfikujgcy?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ , komora musi posiadaé certyfikat zgodno$ci z normami EN12469 /.../ wydany przez niezalezna
instytucje certyfikujaca.”

Pytanie nr 2: _
Czy oferowana komora laminarna musi posiada¢ panel sterujacy umiejscowiony w ergonomiczny sposob,

pozwalajgcy operatorowi odczyt parametréw pracy i obsluge komory laminarnej z pozycji siedzacej, bez
wstawania i odrywania sie od pracy?

Odpowiedz

Moze, ale nie musi
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Pytanie nr 3;
Czy Zamawiajgcy dopuszcza wymiary zewnetrzne komory (szer. x wys. gleb)) 1300 x 2200 x 795 mm

1 wewnetrzne 1200 x 780 x 495 mm?

Odpowiedz

Nie, Zamawiajacy precyzyjnie okreslit w cze$é [V SIWZ - Specyfikacja Techniczna minimalne parametry
techniczne jakich spetnienia bedzie wymagat,
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